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シリーズ HTH / RK-HTH、
HTHW HB / RK-HB HPO

ハンドリフト用ホイール

トレッド / タイヤ ポリウレタンエラストマー 
Blickle Extrathane®

ポリウレタンエラストマー
Blickle Besthane® ナイロン

トレッド/タイヤの硬度 92 ショア A 92 ショア A 70 ショア D

ホイールセンター / リム 金属 金属 –

ホイール直径 60–90 mm 80–85 mm 80–85 mm

最大耐荷重 1,130 kg 960 kg 1,100 kg

最大速度 4 km/h 4 km/h 4 km/h

ホイールの説明については、
以下を参照してください:

560–562ページ、
564–565 563ページ 566ページ

選択ツール
ハンドリフト・フォークリフト・その他産業用ホイール・キャスター
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ALEV ALST ALTH PO

ハンドリフト用フロントホイール

弾性ソリッドゴム、
スムーズな走行特性、

“Blickle EasyRoll”

ポリウレタンエラストマー 
Blickle Softhane®

ポリウレタンエラストマー 
Blickle Extrathane® ナイロン

65 ショア A 75 ショア A 92 ショア A 70 ショア D

アルミニウム アルミニウム アルミニウム ナイロン

200 mm 200 mm 180–200 mm 200 mm

500 kg 700 kg 800 kg 600 kg

10 km/h 10 km/h 10 km/h 4 km/h

567ページ 567ページ 567ページ 567ページ
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VULKOLLAN® is a registered trademark of Covestro Group

シリーズ ALTH GTH VSTH GB GVU

産業用トラックでの使用向け重荷重ホイール

トレッド / タイヤ Blickle Extrathane®

ポリウレタンエラストマー
Blickle Extrathane®

ポリウレタンエラストマー
Blickle Extrathane®

ポリウレタンエラストマー
Blickle Besthane®

ポリウレタンエラストマー Vulkollan®

トレッド / タイヤの
硬度 92 ショア A 92 ショア A 92 ショア A 92 ショア A 92 ショア A

ホイールセンター / 
リム アルミニウム ねずみ鋳鉄 スチール ねずみ鋳鉄 ねずみ鋳鉄

ホイール直径 100–140 mm 100–180 mm 100–125 mm 100–180 mm 100–180 mm

最大耐荷重 800 kg 1,100 kg 540 kg 1,200 kg 1,200 kg

最大速度 10 km/h 10 km/h 4 km/h 16 km/h 16 km/h

ホイールの説明
については、以下を
参照してください:

ページ568 ページ568 ページ568 ページ569 ページ570

選択ツール
ハンドリフト・フォークリフト・その他産業用ホイール・キャスター
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VULKOLLAN® is a registered trademark of Covestro Group

REV RTH RB RVU

フォークリフト用ホイール、フォークリフト用駆動ホイールおよび走行ホイール

弾性ソリッドゴム Blickle Extrathane®

ポリウレタンエラストマー
Blickle Besthane®

ポリウレタンエラストマー Vulkollan®

70 ショア A 92 ショア A 92 ショア A 92 ショア A

ねずみ鋳鉄 ねずみ鋳鉄 ねずみ鋳鉄 ねずみ鋳鉄

215–254 mm 200–270 mm 230–343 mm 230–250 mm

– – – –

16 km/h 10 km/h 16 km/h 16 km/h

571–574、576ページ 571–579ページ 571–575、
578–579ページ 576、578ページ
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HTH シリーズ、寸法 60x35-82x65 mm
ポリウレタン製トレッドBlickle Extrathane®

付ハンドリフト用ホイール、
スチール製ホイールセンター付

Blickle
Extrathane®

トレッド:
• 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Extrathane®、硬度 92 Shore A
• 低転がり抵抗
• 耐磨耗性が高い
• 切断および引き裂き伝播抵抗が大きい
• 色 ライトブラウン、床面に跡を残さない、変

色無し
• ホイールセンターとの優れた化学結合

ホイールセンター:
• 金属

ハンドリフト用キ
ャスターボール
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ付き

ﾎｲｰﾙ直径

(D) [mm]

リム幅

(T2) [mm]

軸径 Ø

(d) [mm]

取付け幅

(T5) [mm]

ボールベアリ
ング

ハンドリフト用キ
ャスターボール
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ無し

ベアリングシ
ート径
(S) [mm]

ベアリングシ
ート深さ
(t) [mm]

耐荷重

[kg]
HTH 60x35/15-35K 60 35 15 35 6002 ZZ RK-HTH 060x035/32x09-35-Z 32 9 220
HTH 60x60/10-56K 60 60 10 56 6200 2RS RK-HTH 060x060/30x11-60-Z 30 11 400
HTH 75x40/20-40K 75 40 20 40 6204 ZZ RK-HTH 075x040/47x14-40-Z 47 14 340
HTH 75x62/20-62K 75 62 20 62 6204 ZZ RK-HTH 075x062/47x14-62-Z 47 14 510
HTH 75x75/20-75K 75 75 20 75 6204 ZZ RK-HTH 075x075/47x14-75-Z 47 14 630
HTH 75x95/20-95K 75 95 20 95 6204 ZZ RK-HTH 075x095/47x14-95-Z 47 14 800
HTH 80x30/12-27K 80 30 12 27 6201 ZZ RK-HTH 080x030/32x12-30-Z 32 12 260
HTH 80x40/20-40K 80 40 20 40 6204 ZZ RK-HTH 080x040/47x14-40-Z 47 14 350
HTH 80x54/20-54K 80 54 20 54 6204 ZZ RK-HTH 080x054/47x14-54-Z 47 14 480
HTH 80x54/20-60K 80 54 20 60 6204 ZZV RK-HTH 080x054/47x14-54-Z 47 14 480
HTH 80x56/20-56K 80 56 20 56 6204 ZZ RK-HTH 080x056/47x14-56-Z 47 14 500
HTH 80x60/20-66K 80 60 20 66 6204 ZZV RK-HTH 080x060/47x12-60-Z 47 12 530
HTH 80x62/20-54K 80 62 20 54 6204 ZZ RK-HTH 080x062/47x18-62-Z 47 18 550
HTH 80x70/20-70K 80 70 20 70 6204 ZZ RK-HTH 080x070/47x14-70-Z 47 14 630
HTH 80x74/20-68K 80 74 20 68 6004 ZZ RK-HTH 080x074/42x14-72-Z * 42 14 660
HTH 80x80/20-80K 80 80 20 80 6204 ZZ RK-HTH 080x080/47x14-80-Z 47 14 720
HTH 80x95/20-89K 80 95 20 89 6004 ZZ RK-HTH 080x095/42x14-93-Z * 42 14 850
HTH 82x28/12-26K 82 28 12 26 6201 ZZ RK-HTH 082x028/32x11-28-Z 32 11 250
HTH 82x34/12-32K 82 34 12 32 6201 ZZ RK-HTH 082x034/32x11-34-Z 32 11 310
HTH 82x50/20-52K 82 50 20 52 6204 ZZ RK-HTH 082x050/47x13-50-Z 47 13 450
HTH 82x60/20-56K 82 60 20 56 6204 ZZ RK-HTH 082x060/47x16-60-Z 47 16 550
HTH 82x60/20-60K 82 60 20 60 6204 ZZ RK-HTH 082x060/47x14-60-Z 47 14 550
HTH 82x60/25-52K 82 60 25 52 6205 ZZ RK-HTH 082x060/52x19-60-Z 52 19 550
HTH 82x60/25-60K 82 60 25 60 6005 ZZ RK-HTH 082x060/47x14-60-Z 47 14 550
HTH 82x62/20-64K 82 62 20 64 6204 ZZ RK-HTH 082x062/47x13-62-Z 47 13 560
HTH 82x65/20-65K 82 65 20 65 6204 ZZ RK-HTH 082x065/47x14-65-Z 47 14 590
HTH 82x65/20-71K 82 65 20 71 6204 ZZV RK-HTH 082x065/47x14-65-Z 47 14 590
* 凹ハブ
その他の寸法については、次のページを参照

仕様 / 付属品

Blickle Softhane® ポ
リウレタン製トレッ
ド付き

防沫防噴流仕様

技術説明ページ 55 79

製品番号接尾記号 HST シリーズ HTHW シリーズ

対応可能製品 受注生産** 564ページを参
照–565

** 硬度 75 ショア A

220–850 kg

 タイヤとトレッドの硬度
92 Shore A

 床面保護 / スムーズな走行
良い

 転がり抵抗
非常に良い

 耐磨耗性
最良

その他の特性:
• 多くの刺激性の物質への高い耐化学薬品性
• 動作温度: -20 °C ～ +70 °C、一時的に最大 

+90 °C、+40 °C 以上で耐荷重減少

詳細ページ:
• ホイールシリーズ: 78ページ
•  トレッド: 55ページ
• ベアリングタイプ: 84–85ページ
• 耐化学薬品性: 51ページ

ボールベアリング付き ボールベアリングなし
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HTH シリーズ、寸法 82x70-85x75 mm
ポリウレタン製トレッドBlickle Extrathane®

付ハンドリフト用ホイール、
スチール製ホイールセンター付

Blickle
Extrathane®

トレッド:
• 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Extrathane®、硬度 92 Shore A
• 低転がり抵抗
• 耐磨耗性が高い
• 切断および引き裂き伝播抵抗が大きい
• 色 ライトブラウン、床面に跡を残さない、変

色無し
• ホイールセンターとの優れた化学結合

ホイールセンター:
• 金属

ハンドリフト用キ
ャスターボール
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ付き

ﾎｲｰﾙ直径

(D) [mm]

リム幅

(T2) [mm]

軸径 Ø

(d) [mm]

取付け幅

(T5) [mm]

ボールベアリ
ング

ハンドリフト用キ
ャスターボール
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ無し

ベアリングシ
ート径
(S) [mm]

ベアリングシ
ート深さ
(t) [mm]

耐荷重

[kg]
HTH 82x70/20-62K 82 70 20 62 6204 ZZ RK-HTH 082x070/47x18-70-Z 47 18 640
HTH 82x70/20-70K 82 70 20 70 6204 ZZ RK-HTH 082x070/47x14-70-Z 47 14 640
HTH 82x70/20-72K 82 70 20 72 6204 ZZV RK-HTH 082x070/47x14-70-Z 47 14 640
HTH 82x70/20-76K 82 70 20 76 6204 ZZV RK-HTH 082x070/47x12-70-Z 47 12 640
HTH 82x72/20-72K 82 72 20 72 6204 ZZ RK-HTH 082x072/47x14-72-Z 47 14 660
HTH 82x72/20-74K 82 72 20 74 6204 ZZV RK-HTH 082x072/47x14-72-Z 47 14 660
HTH 82x72/20-78K 82 72 20 78 6204 ZZV RK-HTH 082x072/47x14-72-Z 47 14 660
HTH 82x80/20-80K 82 80 20 80 6204 ZZ RK-HTH 082x080/47x14-80-Z 47 14 730
HTH 82x82/20-86K 82 82 20 86 6204 ZZV RK-HTH 082x082/47x13-82-Z 47 13 750
HTH 82x89/20-82K 82 89 20 82 6204 ZZ RK-HTH 082x089/47x18-89-Z 47 17.5 820
HTH 82x90/20-90K 82 90 20 90 6204 ZZ RK-HTH 082x090/47x14-90-Z 47 14 830
HTH 82x90/20-96K 82 90 20 96 6204 ZZV RK-HTH 082x090/47x14-90-Z 47 14 830
HTH 82x98/20-98K 82 98 20 98 6204 ZZ RK-HTH 082x098/47x14-98-Z 47 14 910
HTH 82x100/20-96K 82 100 20 96 6204 ZZ RK-HTH 082x100/47x16-100-Z 47 16 920
HTH 82x100/20-100K 82 100 20 100 6204 ZZ RK-HTH 082x100/47x14-100-Z 47 14 920
HTH 82x100/20-104K 82 100 20 104 6204 ZZV RK-HTH 082x100/47x14-100-Z 47 14 920
HTH 83x83/25-83K 83 83 25 83 6205 ZZ RK-HTH 083x083/52x15-83-Z 52 15 780
HTH 83x115/30-114K 83 115 30 114 6206 ZZ RK-HTH 083x115/62x17-115-Z 62 16.5 1,070
HTH 84x74/17-78K * 84 74 17 78 6006 2RS RK-HTH 084x074/55x23-74-Z 55 23 690
HTH 85x50/20-50K 85 50 20 50 6204 ZZ RK-HTH 085x050/47x14-50-Z 47 14 460
HTH 85x50/25-50K 85 50 25 50 6005 ZZ RK-HTH 085x050/47x14-50-Z 47 14 460
HTH 85x60/17-60K 85 60 17 60 6303 ZZ RK-HTH 085x060/47x14-60-Z 47 14 560
HTH 85x60/20-60K 85 60 20 60 6204 ZZ RK-HTH 085x060/47x14-60-Z 47 14 560
HTH 85x60/20-65K 85 60 20 65 6204 ZZV RK-HTH 085x060/47x14-60-Z 47 14 560
HTH 85x65/20-65K 85 65 20 65 6204 ZZ RK-HTH 085x065/47x14-65-Z 47 14 610
HTH 85x70/17-70K 85 70 17 70 6303 ZZ RK-HTH 085x070/47x14-70-Z 47 14 660
HTH 85x70/20-70K 85 70 20 70 6204 ZZ RK-HTH 085x070/47x14-70-Z 47 14 660
HTH 85x70/20-75K 85 70 20 75 6204 ZZV RK-HTH 085x070/47x14-70-Z 47 14 660
HTH 85x75/17-75K 85 75 17 75 6303 ZZ RK-HTH 085x075/47x14-75-Z 47 14 720
HTH 85x75/20-75K 85 75 20 75 6204 ZZ RK-HTH 085x075/47x14-75-Z 47 14 720
HTH 85x75/25-75K 85 75 25 75 6005 ZZ RK-HTH 085x075/47x14-75-Z 47 14 720
* ナイロン製ソケット付き
その他の寸法については、次のページを参照

仕様 / 付属品

Blickle Softhane® ポ
リウレタン製トレッ
ド付き

防沫防噴流仕様

技術説明ページ 55 79

製品番号接尾記号 HST シリーズ HTHW シリーズ

対応可能製品 受注生産** 564ページを参
照–565

** 硬度 75 ショア A

460–1,070 kg

 タイヤとトレッドの硬度
92 Shore A

 床面保護 / スムーズな走行
良い

 転がり抵抗
非常に良い

 耐磨耗性
最良

その他の特性:
• 多くの刺激性の物質への高い耐化学薬品性
• 動作温度: -20 °C ～ +70 °C、一時的に最大 

+90 °C、+40 °C 以上で耐荷重減少

詳細ページ:
• ホイールシリーズ: 78ページ
•  トレッド: 55ページ
• ベアリングタイプ: 84–85ページ
• 耐化学薬品性: 51ページ

ボールベアリング付き ボールベアリングなし
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HTH シリーズ、寸法 85x75-90x50 mm
ポリウレタン製トレッドBlickle Extrathane®

付ハンドリフト用ホイール、
スチール製ホイールセンター付

Blickle
Extrathane®

トレッド:
• 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Extrathane®、硬度 92 Shore A
• 低転がり抵抗
• 耐磨耗性が高い
• 切断および引き裂き伝播抵抗が大きい
• 色 ライトブラウン、床面に跡を残さない、変

色無し
• ホイールセンターとの優れた化学結合

ホイールセンター:
• 金属

ハンドリフト用キ
ャスターボール
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ付き

ﾎｲｰﾙ直径

(D) [mm]

リム幅

(T2) [mm]

軸径 Ø

(d) [mm]

取付け幅

(T5) [mm]

ボールベアリ
ング

ハンドリフト用キ
ャスターボール
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ無し

ベアリングシ
ート径
(S) [mm]

ベアリングシ
ート深さ
(t) [mm]

耐荷重

[kg]
HTH 85x75/20-77K 85 75 20 77 6204 ZZV RK-HTH 085x075/47x14-75-Z 47 14 720
HTH 85x75/20-79K 85 75 20 79 6204 ZZV RK-HTH 085x075/47x15-75-Z 47 15 720
HTH 85x78/20-78K 85 78 20 78 6204 ZZ RK-HTH 085x078/47x14-78-Z 47 14 740
HTH 85x80/17-82K 85 80 17 82 6303 ZZ RK-HTH 085x080/47x14-80-Z 47 14 770
HTH 85x80/20-80K 85 80 20 80 6204 ZZ RK-HTH 085x080/47x14-80-Z 47 14 770
HTH 85x80/20-85K 85 80 20 85 6204 ZZV RK-HTH 085x080/47x14-80-Z 47 14 770
HTH 85x80/25-74K 85 80 25 74 6205 ZZ RK-HTH 085x080/52x18-80-Z 52 18 770
HTH 85x80/25-80K 85 80 25 80 6005 ZZ RK-HTH 085x080/47x14-80-Z 47 14 770
HTH 85x80/25-85K 85 80 25 85 6005 ZZV RK-HTH 085x080/47x14-80-Z 47 14 770
HTH 85x85/20-85K 85 85 20 85 6204 ZZ RK-HTH 085x085/47x14-85-Z 47 14 820
HTH 85x85/25-85K 85 85 25 85 6005 ZZ RK-HTH 085x085/47x14-85-Z 47 14 820
HTH 85x87/17-89K 85 87 17 89 6303 ZZ RK-HTH 085x087/47x14-87-Z 47 14 830
HTH 85x90/17-90K 85 90 17 90 6303 ZZ RK-HTH 085x090/47x14-90-Z 47 14 850
HTH 85x90/20-90K 85 90 20 90 6204 ZZ RK-HTH 085x090/47x14-90-Z 47 14 850
HTH 85x95/20-95K 85 95 20 95 6204 ZZ RK-HTH 085x095/47x14-95-Z 47 14 910
HTH 85x95/20-100K 85 95 20 100 6204 ZZV RK-HTH 085x095/47x14-95-Z 47 14 910
HTH 85x100/17-100K 85 100 17 100 6303 ZZ RK-HTH 085x100/47x14-100-Z 47 14 960
HTH 85x100/20-100K 85 100 20 100 6204 ZZ RK-HTH 085x100/47x14-100-Z 47 14 960
HTH 85x100/20-102K 85 100 20 102 6204 ZZV RK-HTH 085x100/47x14-100-Z 47 14 960
HTH 85x100/20-104K 85 100 20 104 6204 ZZV RK-HTH 085x100/47x15-100-Z 47 15 960
HTH 85x100/25-100K 85 100 25 100 6005 ZZ RK-HTH 085x100/47x14-100-Z 47 14 960
HTH 85x100/25-104K 85 100 25 104 6005 ZZV RK-HTH 085x100/47x14-100-Z 47 14 960
HTH 85x105/25-110K 85 105 25 110 6005 ZZV RK-HTH 085x105/47x13-105-Z 47 12.5 1,010
HTH 85x110/25-110K 85 110 25 110 6005 ZZ RK-HTH 085x110/47x14-110-Z 47 14 1,060
HTH 85x110/25-114K 85 110 25 114 6005 ZZV RK-HTH 085x110/47x14-110-Z 47 14 1,060
HTH 85x120/25-124K 85 120 25 124 6005 ZZV RK-HTH 085x120/47x14-120-Z 47 14 1,130
HTH 90x42/20-40K 90 42 20 40 6204 ZZ RK-HTH 090x042/47x15-42-Z 47 15 420
HTH 90x50/20-48K 90 50 20 48 6204 ZZ RK-HTH 090x050/47x15-50-Z 47 15 500
その他の寸法は受注生産

仕様 / 付属品

Blickle Softhane® ポ
リウレタン製トレッ
ド付き

防沫防噴流仕様

技術説明ページ 55 79

製品番号接尾記号 HST シリーズ HTHW シリーズ

対応可能製品 受注生産* 564ページを参
照–565

* 硬度 75 ショア A

420–1,130 kg

 タイヤとトレッドの硬度
92 Shore A

 床面保護 / スムーズな走行
良い

 転がり抵抗
非常に良い

 耐磨耗性
最良

その他の特性:
• 多くの刺激性の物質への高い耐化学薬品性
• 動作温度: -20 °C ～ +70 °C、一時的に最大 

+90 °C、+40 °C 以上で耐荷重減少

詳細ページ:
• ホイールシリーズ: 78ページ
•  トレッド: 55ページ
• ベアリングタイプ: 84–85ページ
• 耐化学薬品性: 51ページ

ボールベアリング付き ボールベアリングなし



563w e  i n n o v a t e  m o b i l i t ywww.blickle.com

16

HB シリーズ
ポリウレタン製トレッドBlickle Besthane®

付ハンドリフト用ホイール、
スチール製ホイールセンター付

Blickle
Besthane®

トレッド:
• 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Besthane®、硬度 92 Shore A
• 転がり抵抗が非常に小さい
• 動荷重が大きい
• 耐磨耗性が高い
• 切断および引き裂き伝播抵抗が大きい
• 色 ブラウ ン、床面に跡を残さない、変色無し
• ホイールセンターとの優れた化学結合

ホイールセンター:
• 金属

ハンドリフト用キ
ャスターボール
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ付き

ﾎｲｰﾙ直径

(D) [mm]

リム幅

(T2) [mm]

軸径 Ø

(d) [mm]

取付け幅

(T5) [mm]

ボールベアリ
ング

ハンドリフト用キ
ャスターボール
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ無し

ベアリングシ
ート径
(S) [mm]

ベアリングシ
ート深さ
(t) [mm]

耐荷重

[kg]
HB 80x70/20-70K 80 70 20 70 6204 ZZ RK-HB 080x070/47x14-70-Z 47 14 630
HB 82x60/20-60K 82 60 20 60 6204 ZZ RK-HB 082x060/47x14-60-Z 47 14 550
HB 82x60/25-60K 82 60 25 60 6005 ZZ RK-HB 082x060/47x14-60-Z 47 14 550
HB 82x65/20-65K 82 65 20 65 6204 ZZ RK-HB 082x065/47x14-65-Z 47 14 590
HB 82x65/20-71K 82 65 20 71 6204 ZZV RK-HB 082x065/47x14-65-Z 47 14 590
HB 82x70/20-70K 82 70 20 70 6204 ZZ RK-HB 082x070/47x14-70-Z 47 14 640
HB 82x70/20-72K 82 70 20 72 6204 ZZV RK-HB 082x070/47x14-70-Z 47 14 640
HB 82x100/20-100K 82 100 20 100 6204 ZZ RK-HB 082x100/47x14-100-Z 47 14 920
HB 82x100/20-104K 82 100 20 104 6204 ZZV RK-HB 082x100/47x14-100-Z 47 14 920
HB 85x60/17-60K 85 60 17 60 6303 ZZ RK-HB 085x060/47x14-60-Z 47 14 560
HB 85x60/20-60K 85 60 20 60 6204 ZZ RK-HB 085x060/47x14-60-Z 47 14 560
HB 85x60/20-65K 85 60 20 65 6204 ZZV RK-HB 085x060/47x14-60-Z 47 14 560
HB 85x70/17-70K 85 70 17 70 6303 ZZ RK-HB 085x070/47x14-70-Z 47 14 660
HB 85x70/20-70K 85 70 20 70 6204 ZZ RK-HB 085x070/47x14-70-Z 47 14 660
HB 85x70/20-75K 85 70 20 75 6204 ZZV RK-HB 085x070/47x14-70-Z 47 14 660
HB 85x75/17-75K 85 75 17 75 6303 ZZ RK-HB 085x075/47x14-75-Z 47 14 720
HB 85x75/20-75K 85 75 20 75 6204 ZZ RK-HB 085x075/47x14-75-Z 47 14 720
HB 85x75/25-75K 85 75 25 75 6005 ZZ RK-HB 085x075/47x14-75-Z 47 14 720
HB 85x80/17-82K 85 80 17 82 6303 ZZ RK-HB 085x080/47x14-80-Z 47 14 770
HB 85x80/20-80K 85 80 20 80 6204 ZZ RK-HB 085x080/47x14-80-Z 47 14 770
HB 85x80/20-85K 85 80 20 85 6204 ZZV RK-HB 085x080/47x14-80-Z 47 14 770
HB 85x80/25-80K 85 80 25 80 6005 ZZ RK-HB 085x080/47x14-80-Z 47 14 770
HB 85x80/25-85K 85 80 25 85 6005 ZZV RK-HB 085x080/47x14-80-Z 47 14 770
HB 85x90/17-90K 85 90 17 90 6303 ZZ RK-HB 085x090/47x14-90-Z 47 14 850
HB 85x90/20-90K 85 90 20 90 6204 ZZ RK-HB 085x090/47x14-90-Z 47 14 850
HB 85x100/17-100K 85 100 17 100 6303 ZZ RK-HB 085x100/47x14-100-Z 47 14 960
HB 85x100/20-100K 85 100 20 100 6204 ZZ RK-HB 085x100/47x14-100-Z 47 14 960
HB 85x100/20-102K 85 100 20 102 6204 ZZV RK-HB 085x100/47x14-100-Z 47 14 960
HB 85x100/25-100K 85 100 25 100 6005 ZZ RK-HB 085x100/47x14-100-Z 47 14 960
その他の寸法は受注生産

仕様 / 付属品

加水分解されにく
い、ナイロン製ホイ
ールセンター付き

防沫防噴流仕様

技術説明ページ 56 56

製品番号接尾記号 HPOB シリーズ HBW シリーズ

対応可能製品 受注生産 受注生産

550–960 kg

 タイヤとトレッドの硬度
92 Shore A

 床面保護 / スムーズな走行
良い

 転がり抵抗
最良

 耐磨耗性
最良

その他の特性:
• 多くの刺激性の物質への高い耐化学薬品性
• 動作温度: -20 °C ～ +70 °C、一時的に最大 

+90 °C、+40 °C 以上で耐荷重減少

詳細ページ:
• ホイールシリーズ: 78ページ
•  トレッド: 56ページ
• ベアリングタイプ: 84–85ページ
• 耐化学薬品性: 51ページ

ボールベアリング付き ボールベアリングなし
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550–1,010 kg

HTHW シリーズ、寸法 82x60-85x80 mm
ポリウレタン製トレッドBlickle Extrathane®

付ハンドリフト用ホイール、スチール製ホ
イールセンター、防沫および防噴流仕様

Blickle
Extrathane®

トレッド:
• 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Extrathane®、硬度 92 Shore A
• 低転がり抵抗
• 耐磨耗性が高い
• 切断および引き裂き伝播抵抗が大きい
• 色 ライトブラウン、床面に跡を残さない、変

色無し
• ホイールセンターとの優れた化学結合

ホイールセンター:
• 金属

その他の特性:
• 多くの刺激性の物質への高い耐化学薬品

性
• 動作温度: -20 °C ～ +70 °C、一時的に最大 

+90 °C、+40 °C 以上で耐荷重減少
• 隙間シーリングと滑りシーリングの組み合

わせによるボールベアリングの最適な防
沫防噴流

詳細ページ:
• ホイールシリーズ: 79ページ
•  トレッド: 55ページ
• ベアリングタイプ: 84–85ページ
• 耐化学薬品性: 51ページ

ハンドリフト用ホ
イール

ﾎｲｰﾙ直径

(D) [mm]

リム幅

(T2) [mm]

耐荷重

[kg]

ベアリングタ
イプ

軸径 Ø

(d) [mm]

取付け幅

(T5) [mm]

HTHW 82x60/12-64K 82 60 550 ボールベアリング 12 64
HTHW 82x60/20-64K 82 60 550 ボールベアリング 20 64
HTHW 82x70/20-74K 82 70 640 ボールベアリング 20 74
HTHW 82x82/20-86K 82 82 750 ボールベアリング 20 86
HTHW 82x100/20-104K 82 100 920 ボールベアリング 20 104
HTHW 82x110/25-115K 82 110 1,010 ボールベアリング 25 115
HTHW 85x60/12-65K 85 60 560 ボールベアリング 12 65
HTHW 85x60/17-65K 85 60 560 ボールベアリング 17 65
HTHW 85x60/20-65K 85 60 560 ボールベアリング 20 65
HTHW 85x60/25-65K 85 60 560 ボールベアリング 25 65
HTHW 85x65/12-70K 85 65 610 ボールベアリング 12 70
HTHW 85x65/17-70K 85 65 610 ボールベアリング 17 70
HTHW 85x65/20-70K 85 65 610 ボールベアリング 20 70
HTHW 85x65/25-70K 85 65 610 ボールベアリング 25 70
HTHW 85x70/12-75K 85 70 660 ボールベアリング 12 75
HTHW 85x70/17-75K 85 70 660 ボールベアリング 17 75
HTHW 85x70/20-75K 85 70 660 ボールベアリング 20 75
HTHW 85x70/25-75K 85 70 660 ボールベアリング 25 75
HTHW 85x75/12-80K 85 75 720 ボールベアリング 12 80
HTHW 85x75/17-80K 85 75 720 ボールベアリング 17 80
HTHW 85x75/20-80K 85 75 720 ボールベアリング 20 80
HTHW 85x75/25-80K 85 75 720 ボールベアリング 25 80
HTHW 85x80/12-85K 85 80 770 ボールベアリング 12 85
HTHW 85x80/17-82K 85 80 770 ボールベアリング 17 82
HTHW 85x80/17-85K 85 80 770 ボールベアリング 17 85
HTHW 85x80/20-85K 85 80 770 ボールベアリング 20 85
HTHW 85x80/25-85K 85 80 770 ボールベアリング 25 85
その他の寸法については、次のページを参照

 タイヤとトレッドの硬度
92 Shore A

 床面保護 / スムーズな走行
良い

 転がり抵抗
非常に良い

 耐磨耗性
最良

仕様 / 付属品

Blickle Softhane® ポリ
ウレタン製
トレッド
付き

Blickle Besthane® ポリ
ウレタン製
トレッド
付き

技術説明ページ 55 56

製品番号接尾記号 HSTW シリーズ HBW シリーズ

対応可能製品 受注生産* 受注生産

* 硬度 75 ショア A
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820–1,060 kg

HTHW シリーズ、寸法 85x85-85x110 mm
ポリウレタン製トレッドBlickle Extrathane®

付ハンドリフト用ホイール、スチール製ホ
イールセンター、防沫および防噴流仕様

Blickle
Extrathane®

トレッド:
• 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Extrathane®、硬度 92 Shore A
• 低転がり抵抗
• 耐磨耗性が高い
• 切断および引き裂き伝播抵抗が大きい
• 色 ライトブラウン、床面に跡を残さない、変

色無し
• ホイールセンターとの優れた化学結合

ホイールセンター:
• 金属

その他の特性:
• 多くの刺激性の物質への高い耐化学薬品

性
• 動作温度: -20 °C ～ +70 °C、一時的に最大 

+90 °C、+40 °C 以上で耐荷重減少
• 隙間シーリングと滑りシーリングの組み合

わせによるボールベアリングの最適な防
沫防噴流

詳細ページ:
• ホイールシリーズ: 79ページ
•  トレッド: 55ページ
• ベアリングタイプ: 84–85ページ
• 耐化学薬品性: 51ページ

ハンドリフト用ホ
イール

ﾎｲｰﾙ直径

(D) [mm]

リム幅

(T2) [mm]

耐荷重

[kg]

ベアリングタ
イプ

軸径 Ø

(d) [mm]

取付け幅

(T5) [mm]

HTHW 85x85/12-90K 85 85 820 ボールベアリング 12 90
HTHW 85x85/17-90K 85 85 820 ボールベアリング 17 90
HTHW 85x85/20-90K 85 85 820 ボールベアリング 20 90
HTHW 85x85/25-90K 85 85 820 ボールベアリング 25 90
HTHW 85x90/12-95K 85 90 850 ボールベアリング 12 95
HTHW 85x90/17-95K 85 90 850 ボールベアリング 17 95
HTHW 85x90/20-95K 85 90 850 ボールベアリング 20 95
HTHW 85x90/25-95K 85 90 850 ボールベアリング 25 95
HTHW 85x95/12-100K 85 95 910 ボールベアリング 12 100
HTHW 85x95/17-100K 85 95 910 ボールベアリング 17 100
HTHW 85x95/20-100K 85 95 910 ボールベアリング 20 100
HTHW 85x95/25-100K 85 95 910 ボールベアリング 25 100
HTHW 85x100/12-105K 85 100 960 ボールベアリング 12 105
HTHW 85x100/17-105K 85 100 960 ボールベアリング 17 105
HTHW 85x100/20-105K 85 100 960 ボールベアリング 20 105
HTHW 85x100/25-105K 85 100 960 ボールベアリング 25 105
HTHW 85x105/12-110K 85 105 1,010 ボールベアリング 12 110
HTHW 85x105/17-110K 85 105 1,010 ボールベアリング 17 110
HTHW 85x105/20-110K 85 105 1,010 ボールベアリング 20 110
HTHW 85x105/25-110K 85 105 1,010 ボールベアリング 25 110
HTHW 85x110/12-115K 85 110 1,060 ボールベアリング 12 115
HTHW 85x110/17-115K 85 110 1,060 ボールベアリング 17 115
HTHW 85x110/20-115K 85 110 1,060 ボールベアリング 20 115
HTHW 85x110/25-115K 85 110 1,060 ボールベアリング 25 115
その他の寸法は受注生産

 タイヤとトレッドの硬度
92 Shore A

 床面保護 / スムーズな走行
良い

 転がり抵抗
非常に良い

 耐磨耗性
最良

仕様 / 付属品

Blickle Softhane® ポリ
ウレタン製
トレッド
付き

Blickle Besthane® ポリ
ウレタン製
トレッド
付き

技術説明ページ 55 56

製品番号接尾記号 HSTW シリーズ HBW シリーズ

対応可能製品 受注生産* 受注生産

* 硬度 75 ショア A
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420–1,100 kg

HPO シリーズ
ナイロン製ハンドリフト用
ホイール

ハンドリフト用ホイール:
• 高品質のナイロン 6、耐衝撃、硬度 

70 Shore D
• 転がり抵抗が非常に小さい
• 滑らかな床面を難なく走行
• 耐磨耗性が高い
• 色 ナチュラルホワイト

その他の特性:
• 多くの刺激性の物質への高い耐化学薬品

性
• 動作温度: -20 °C ～ +80 °C、+35 °C 以上で

耐荷重減少

詳細ページ:
• ホイールシリーズ: 79ページ
•  トレッド: 57ページ
• ベアリングタイプ: 84–85ページ
• 耐化学薬品性: 51ページ

ハンドリフト用ホ
イール

ﾎｲｰﾙ直径

(D) [mm]

リム幅

(T2) [mm]

耐荷重

[kg]

ボールベアリ
ング

軸径 Ø

(d) [mm]

取付け幅

(T5) [mm]

HPO 80x61/20-67K 80 61 600 6204 ZZV 20 67
HPO 80x70/20-76K 80 70 650 6204 ZZV 20 76
HPO 80x74/20-80K 80 74 700 6204 ZZV 20 80
HPO 82x54/20-54K 82 54 600 6204 ZZ 20 54
HPO 82x54/20-60K 82 54 600 6204 ZZV 20 60
HPO 82x60/20-60K 82 60 610 6204 ZZ 20 60
HPO 82x60/25-60K 82 60 610 6005 ZZ 25 60
HPO 82x62/20-65K 82 62 620 6204 ZZV 20 65
HPO 82x64/20-64K 82 64 650 6204 ZZ 20 64
HPO 82x66/20-72K 82 66 675 6204 ZZV 20 72
HPO 82x68/20-74K 82 68 675 6204 ZZV 20 74
HPO 82x70/20-62K 82 70 700 6204 ZZ 20 62
HPO 82x70/20-70K 82 70 700 6204 ZZ 20 70
HPO 82x73/20-79K 82 73 700 6204 ZZV 20 79
HPO 82x75/20-75K 82 75 750 6204 ZZ 20 75
HPO 82x79/20-85K 82 79 800 6204 ZZV 20 85
HPO 82x80/20-80K 82 80 800 6204 ZZ 20 80
HPO 82x84/20-84K 82 84 850 6204 ZZ 20 84
HPO 82x91/20-97K 82 91 900 6204 ZZV 20 97
HPO 82x93/20-93K 82 93 900 6204 ZZ 20 93
HPO 82x98/20-98K 82 98 975 6204 ZZ 20 98
HPO 82x100/20-100K 82 100 1,000 6204 ZZ 20 100
HPO 85x40/20-40K 85 40 420 6204 ZZ 20 40
HPO 85x60/17-60K 85 60 650 6303 ZZ 17 60
HPO 85x60/20-60K 85 60 650 6204 ZZ 20 60
HPO 85x65/20-65K 85 65 700 6204 ZZ 20 65
HPO 85x70/20-70K 85 70 750 6204 ZZ 20 70
HPO 85x75/17-78K * 85 75 800 6006 2RS 17 78
HPO 85x75/20-75K 85 75 800 6204 ZZ 20 75
HPO 85x80/20-80K 85 80 850 6204 ZZ 20 80
HPO 85x85/20-85K 85 85 900 6204 ZZ 20 85
HPO 85x90/20-90K 85 90 950 6204 ZZ 20 90
HPO 85x100/17-103K * 85 100 1,100 6006 2RS 17 103
HPO 85x100/20-100K 85 100 1,100 6204 ZZ 20 100
* ナイロン製ソケット付き
その他の寸法は受注生産

 タイヤとトレッドの硬度
70 Shore D

 床面保護 / スムーズな走行
適正

 転がり抵抗
最良

 耐磨耗性
良い

仕様 / 付属品

ﾎｲｰﾙﾊﾌﾞへｽﾃﾝﾚｽ製
ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ内蔵

重荷重ホイールを増
やすためのキャスト
ナイロン製

技術説明ページ 84 57

製品番号接尾記号 -XK HGSPO シリーズ

対応可能製品 受注生産** 受注生産

** 寸法によっては、負荷容量が低下する場合があります

ボールベアリング ボールベアリング ZZV
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500–800 kg

ALEV、ALST、ALTH、PO シリーズ
ハンドリフト用ステアリングホイール

ホイール: ALEVシリーズ
• タイヤ: 高品質の弾性ソリッドゴム、 スム

ーズな走行特性“Blickle EasyRoll”、硬度 
65 Shore A、色 ブラック

• ホイールセンター: アルミダイカスト
• 概要シリーズページ 63

ホイール: ALSTシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラスト

マー Blickle Softhane®、硬度 75 Shore A、色 
グリー ン、床面に跡を残さない、変色無し

• ホイールセンター: アルミダイカスト
• 概要シリーズページ 66

ホイール: ALTHシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラスト

マー Blickle Extrathane®、硬度 92 Shore A、
色 ライトブラウン、床面に跡を残さない、
変色無し

• ホイールセンター: アルミダイカスト
• 概要シリーズページ 65

ホイール: POシリーズ
• 高品質のナイロン 6、耐衝撃、硬度 

70 Shore D, 色 ナチュラルホワイト
• 概要シリーズページ 69

ホイール ﾎｲｰﾙ直径

(D) [mm]

リム幅

(T2) [mm]

耐荷重4 km/h 
速度走行時
[kg]

耐荷重10 km/h 
速度走行時
[kg]

ベアリングタイプ 軸径 Ø

(d) [mm]

ボス幅

(T1) [mm]

取付け幅

(T5) [mm]

ALEV シリーズ 
ALEV 200x50/20-54K 200 50 500 250 ボールベアリング 20 60 54
ALEV 200x50/25-50K 200 50 500 250 ボールベアリング 25 60 50
ALST シリーズ 
ALST 200x50/20-54K 200 50 700 300 ボールベアリング 20 60 54
ALST 200x50/25-50K 200 50 700 300 ボールベアリング 25 60 50
ALTH シリーズ 
ALTH 180x50/20-54K 180 50 700 350 ボールベアリング 20 60 54
ALTH 180x50/25-50K 180 50 700 350 ボールベアリング 25 60 50
ALTH 200x50/20-40K 200 50 800 400 ボールベアリング 20 50 40
ALTH 200x50/20-54K 200 50 800 400 ボールベアリング 20 60 54
ALTH 200x50/25-36K 200 50 800 400 ボールベアリング 25 50 36
ALTH 200x50/25-50K 200 50 800 400 ボールベアリング 25 60 50
PO シリーズ 
PO 200x50/20-54K 200 50 600  – ボールベアリング 20 60 54
PO 200x50/25-50K 200 50 600  – ボールベアリング 25 60 50

仕様 / 付属品

ﾎｲｰﾙﾊﾌﾞへｽﾃﾝﾚｽ製
ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ内蔵

技術説明ページ 84

製品番号接尾記号 -XK

対応可能製品 受注生産

ALEV ALST ALTH PO

ALEV

ALTH

PO

ALST
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360–1,100 kg

ALTH、GTH、VSTH シリーズ
ポリウレタン製トレッドBlickle Extrathane®

付重荷重ホイール、アルミ製、鋳鉄製、
またはスチール製ホイールセンター付

Blickle
Extrathane®

ホイール: ALTHシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラスト

マー Blickle Extrathane®、硬度 92 Shore A、
色 ライトブラウン、床面に跡を残さない、
変色無し

• ホイールセンター: アルミダイカスト
• 概要シリーズページ 65

ホイール: GTHシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラスト

マー Blickle Extrathane®、硬度 92 Shore A、
色 ライトブラウン、床面に跡を残さない、
変色無し

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄、
塗装済、色 シルバー, グリースニップル付
き、ホイール直径 150 mm から

• 概要シリーズページ 66

ホイール: VSTHシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラスト

マー Blickle Extrathane®、硬度 92 Shore A、
色 ライトブラウン、床面に跡を残さない、
変色無し

• ホイールセンター: スチール
• 概要シリーズページ 66

ホイール ﾎｲｰﾙ直径

(D) [mm]

リム幅

(T2) [mm]

耐荷重4 km/h 
速度走行時
[kg]

耐荷重10 km/h 
速度走行時
[kg]

ベアリングタ
イプ

軸径 Ø

(d) [mm]

ボス幅

(T1) [mm]

取付け幅

(T5) [mm]

ALTH シリーズ 
ALTH 101/15K * 100 40 420  – ボールベアリング 15 40 40
ALTH 140/20K 140 54 800 400 ボールベアリング 20 60 60
GTH シリーズ 
GTH 101/20-50K 100 50 600  – ボールベアリング 20 50 50
GTH 110x50/20-46K 110 50 650  – ボールベアリング 20 50 46
GTH 125x40/20-48K 125 40 550  – ボールベアリング 20 50 48
GTH 127/20-50K 125 50 700 350 ボールベアリング 20 50 50
GTH 127/25-50K 125 50 700 350 ボールベアリング 25 50 50
GTH 140x59/20-68K 140 59 800 400 ボールベアリング 20 68 68
GTH 140x59/25-54K 140 59 800 400 ボールベアリング 25 68 54
GTH 150/20-50K 150 50 800 400 ボールベアリング 20 50 50
GTH 150/20-58K 150 50 800 400 ボールベアリング 20 60 58
GTH 150x54/20-60K 150 54 850 420 ボールベアリング 20 60 60
GTH 150x55/25-59K 150 55 850 420 ボールベアリング 25 57 59
GTH 182/25K 180 65 1,100 550 ボールベアリング 25 75 75
VSTH シリーズ 
VSTH 100x40/20-40K 100 40 360  – ボールベアリング 20 40 40
VSTH 100x40/20-44K 100 40 360  – ボールベアリング 20 44 44
VSTH 100x40/20-43K 100 40 360  – ボールベアリング 20 45 43
VSTH 100x40/25-40K 100 40 360  – ボールベアリング 25 40 40
VSTH 120x50/25-50K 120 50 540  – ボールベアリング 25 50 50
VSTH 125x43/20-49K 125 43 480  – ボールベアリング 20 43 49
* 重荷重ホイールセンター付き、補強設計

ALTH GTH VSTH

ALTH

GTH

VSTH
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450–1,200 kg

GB シリーズ
ポリウレタン製トレッドBlickle Besthane®

付重荷重ホイール、
鋳鉄製ホイールセンター付

Blickle
Besthane®

トレッド:
• 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Besthane®、硬度 92 Shore A
• 転がり抵抗が非常に小さい
• 動荷重が大きい
• 耐磨耗性が高い
• 切断および引き裂き伝播抵抗が大きい
• 色 ブラウ ン、床面に跡を残さない、変色無

し
• ホイールセンターとの優れた化学結合

ホイールセンター:
• 頑丈なねずみ鋳鉄
• グリースニップル付き、ホイール直径 

150 mm から
• 塗装済、色 シルバー

その他の特性:
• 多くの刺激性の物質への高い耐化学薬品

性
• 動作温度: -20 °C ～ +70 °C、一時的に最大 

+90 °C、+40 °C 以上で耐荷重減少

詳細ページ:
• ホイールシリーズ: 67ページ
•  トレッド: 56ページ
• ベアリングタイプ: 84–85ページ
• 耐化学薬品性: 51ページ

ホイール ﾎｲｰﾙ直径

(D) [mm]

リム幅
(T2) 
[mm]

耐荷重4 km/h 
速度走行時
[kg]

耐荷重10 km/h 
速度走行時
[kg]

耐荷重16 km/h 
速度走行時で
[kg]

ベアリングタ
イプ

軸径 Ø
(d) 
[mm]

ボス幅
(T1) 
[mm]

取付け幅

(T5) [mm]

GB 100/15K 100 40 450  –  – ボールベアリング 15 40 40
GB 101/20-50K 100 50 600  –  – ボールベアリング 20 50 50
GB 128/20K 125 60 850 590 340 ボールベアリング 20 60 60
GB 140/20K 140 54 900 630 360 ボールベアリング 20 60 60
GB 150/20-50K 150 50 800 560 320 ボールベアリング 20 50 50
GB 150x54/20-60K 150 54 950 660 380 ボールベアリング 20 60 60
GB 154/25-78K 150 80 1,200 840 480 ボールベアリング 25 78 78
GB 182/25K 180 65 1,100 770 440 ボールベアリング 25 75 75
障害物の無い環境では条件次第で耐荷重が大幅に増えます。
その他の寸法については、312ページを参照

 タイヤとトレッドの硬度
92 Shore A

 床面保護 / スムーズな走行
良い

 転がり抵抗
最良

 耐磨耗性
最良

仕様 / 付属品

耐加水分解、キャ
ストナイロン製
ﾎｲｰﾙｾﾝﾀｰ付き

技術説明ページ 56

製品番号接尾記号 GSPOB シリーズ

対応可能製品 受注生産
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VULKOLLAN® is a registered trademark of Covestro Group

450–1,200 kg

GVU シリーズ
ポリウレタン製トレッド
Vulkollan®付重荷重ホイール
鋳鉄製ホイールセンター付

トレッド:
• 高品質のポ リウレタンエラストマー 

Vulkollan®、硬度 92 Shore A
• 低転がり抵抗
• 動荷重が大きい
• 耐磨耗性が高い
• 切断および引き裂き伝播抵抗が大きい
• 色 ナチュラ ル、床面に跡を残さない、変色

無し
• ホイールセンターとの優れた化学結合

ホイールセンター:
• 頑丈なねずみ鋳鉄
• グリースニップル付き、ホイール直径 

150 mm から
• 塗装済、色 シルバー

その他の特性:
• 多くの刺激性の物質への高い耐化学薬品

性
• 動作温度: -20 °C ～ +70 °C、一時的に最大 

+90 °C、+40 °C 以上で耐荷重減少

詳細ページ:
• ホイールシリーズ: 68ページ
•  トレッド: 56ページ
• ベアリングタイプ: 84–85ページ
• 耐化学薬品性: 51ページ

ホイール ﾎｲｰﾙ直径

(D) [mm]

リム幅
(T2) 
[mm]

耐荷重4 km/h 
速度走行時
[kg]

耐荷重10 km/h 
速度走行時
[kg]

耐荷重16 km/h 
速度走行時で
[kg]

ベアリングタ
イプ

軸径 Ø
(d) 
[mm]

ボス幅
(T1) 
[mm]

取付け幅

(T5) [mm]

GVU 100/15K 100 40 450  –  – ボールベアリング 15 40 40
GVU 101/20-50K 100 50 600  –  – ボールベアリング 20 50 50
GVU 128/20K 125 60 850 590 340 ボールベアリング 20 60 60
GVU 140/20K 140 54 900 630 360 ボールベアリング 20 60 60
GVU 150/20-50K 150 50 800 560 320 ボールベアリング 20 50 50
GVU 150x54/20-60K 150 54 850 590 340 ボールベアリング 20 60 60
GVU 154/25-78K 150 80 1,200 840 480 ボールベアリング 25 78 78
GVU 182/25K 180 65 1,100 770 440 ボールベアリング 25 75 75
その他の寸法については、326ページを参照

 タイヤとトレッドの硬度
92 Shore A

 床面保護 / スムーズな走行
良い

 転がり抵抗
非常に良い

 耐磨耗性
最良
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ホイール: RTHシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Extrathane®、硬度 92 Shore A, 低転がり抵抗, 耐磨耗性が高い, 
切断および引き裂き伝播抵抗が大きい, 色 ライトブラウン、
床面に跡を残さない、変色無し, ホイールセンターとの優れ
た化学結合
(素材の説明は55ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 79

ホイール: RBシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Besthane®、硬度 92 Shore A, 転がり抵抗が非常に小さい, 動荷
重が大きい, 耐磨耗性が高い, 切断および引き裂き伝播抵抗
が大きい, 色 ブラウ ン、床面に跡を残さない、変色無し, ホイ
ールセンターとの優れた化学結合
(素材の説明は56ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 80

ホイール: REVシリーズ
• タイヤ: 駆動特性を持つ高品質弾性ソリッドゴム、硬度 

70 Shore A, 走行快適性が非常に良い, 床面保護に非常に優れ
る、低騒音走行, 色 ブラック, REV 215x82/60-5-SG: グレー色、床
面に跡を残さない
(素材の説明は53ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 79

RTH、RB、REV シリーズ
フォークリフトおよび
産業車両用駆動輪と
走行ホイール

Atlet BT BT BT BT BT

該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番

78120 74559 129938 127352 129920 133862

製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号

RTH 255x75/80-4 RB 300x100/90x28 REV 215x82/60-5 REV 215x82/60-5-SG RTH 215x82/60-5 RTH 230x110/80x25

その他の寸法は受注生産
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ホイール: RTHシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Extrathane®、硬度 92 Shore A, 低転がり抵抗, 耐磨耗性が高い, 
切断および引き裂き伝播抵抗が大きい, 色 ライトブラウン、
床面に跡を残さない、変色無し, ホイールセンターとの優れ
た化学結合
(素材の説明は55ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 79

ホイール: RBシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Besthane®、硬度 92 Shore A, 転がり抵抗が非常に小さい, 動荷
重が大きい, 耐磨耗性が高い, 切断および引き裂き伝播抵抗
が大きい, 色 ブラウ ン、床面に跡を残さない、変色無し, ホイ
ールセンターとの優れた化学結合
(素材の説明は56ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 80

ホイール: REVシリーズ
• タイヤ: 駆動特性を持つ高品質弾性ソリッドゴム、硬度 

70 Shore A, 走行快適性が非常に良い, 床面保護に非常に優れ
る、低騒音走行, 色 ブラック
(素材の説明は53ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 79

RTH、RB、REV シリーズ
フォークリフトおよび
産業車両用駆動輪と
走行ホイール

BT BV BV BV Fenwick-Linde Fenwick-Linde

該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番

138457 3070056 3070053 3070068 29903814 39902305

製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号

RTH 250x75/80-5 REV 230x70/45-5+3 RTH 230x70/45-5+3 RTH 230x75/80-6 RB 343x135/90-7 RTH 230x90/65-4

その他の寸法は受注生産
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ホイール: RTHシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Extrathane®、硬度 92 Shore A, 低転がり抵抗, 耐磨耗性が高い, 
切断および引き裂き伝播抵抗が大きい, 色 ライトブラウン、
床面に跡を残さない、変色無し, ホイールセンターとの優れ
た化学結合
(素材の説明は55ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 79

ホイール: RBシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Besthane®、硬度 92 Shore A, 転がり抵抗が非常に小さい, 動荷
重が大きい, 耐磨耗性が高い, 切断および引き裂き伝播抵抗
が大きい, 色 ブラウ ン、床面に跡を残さない、変色無し, ホイ
ールセンターとの優れた化学結合
(素材の説明は56ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 80

ホイール: REVシリーズ
• タイヤ: 駆動特性を持つ高品質弾性ソリッドゴム、硬度 

70 Shore A, 走行快適性が非常に良い, 床面保護に非常に優れ
る、低騒音走行, 色 ブラック
(素材の説明は53ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 79

RTH、RB、REV シリーズ
フォークリフトおよび
産業車両用駆動輪と
走行ホイール

Fenwick-Linde Fenwick-Linde Fenwick-Linde Fenwick-Linde Fenwick-Linde Fenwick-Linde

該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番

39933826 39902311 39933824 39902310 39902308 39933826

製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号

RB 230x90/45-5 RB 254x102/80-5 REV 230x90/45-5 REV 230x90/65-4 REV 254x102/80-5 RTH 230x90/45-5

その他の寸法は受注生産
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ホイール: RTHシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Extrathane®、硬度 92 Shore A, 低転がり抵抗, 耐磨耗性が高い, 
切断および引き裂き伝播抵抗が大きい, 色 ライトブラウン、
床面に跡を残さない、変色無し, ホイールセンターとの優れ
た化学結合
(素材の説明は55ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 79

ホイール: RBシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Besthane®、硬度 92 Shore A, 転がり抵抗が非常に小さい, 動荷
重が大きい, 耐磨耗性が高い, 切断および引き裂き伝播抵抗
が大きい, 色 ブラウ ン、床面に跡を残さない、変色無し, ホイ
ールセンターとの優れた化学結合
(素材の説明は56ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 80

ホイール: REVシリーズ
• タイヤ: 駆動特性を持つ高品質弾性ソリッドゴム、硬度 

70 Shore A, 走行快適性が非常に良い, 床面保護に非常に優れ
る、低騒音走行, 色 ブラック
(素材の説明は53ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 79

RTH、RB、REV シリーズ
フォークリフトおよび
産業車両用駆動輪と
走行ホイール

Fenwick-Linde Jungheinrich Jungheinrich Jungheinrich Jungheinrich Jungheinrich

該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番

9815054219 51130049 6313503 6319050 7130113 6315408

製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号

RB 343x135/80-7 RB 343x110/90-7 RB 343x114/80-7 REV 230x70/45-5+3 REV 250x80/30-90-N RTH 200x85/50-4+2

その他の寸法は受注生産
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ホイール: RTHシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Extrathane®、硬度 92 Shore A, 低転がり抵抗, 耐磨耗性が高い, 
切断および引き裂き伝播抵抗が大きい, 色 ライトブラウン、床
面に跡を残さない、変色無し, ホイールセンターとの優れた
化学結合
(素材の説明は55ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 79

ホイール: RBシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Besthane®、硬度 92 Shore A, 転がり抵抗が非常に小さい, 動荷
重が大きい, 耐磨耗性が高い, 切断および引き裂き伝播抵抗
が大きい, 色 ブラウ ン、床面に跡を残さない、変色無し, ホイ
ールセンターとの優れた化学結合
(素材の説明は56ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 80

RTH、RB シリーズ
フォークリフトおよび
産業車両用駆動輪と
走行ホイール

Jungheinrich Jungheinrich Jungheinrich Jungheinrich Jungheinrich Jungheinrich

該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番

50262633 63145890 50429920 77800067 63215600 7134004

製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号

RB 343x114/90-7 RB 343x140/80-7 RB 343x140/90-7 RTH 230x80/65-4-75SH RTH 230x82/45-5+3 RTH 230x85/50-4-GL

その他の寸法は受注生産
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ホイール: RTHシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Extrathane®、硬度 92 Shore A, 低転がり抵抗, 耐磨耗性が高い, 
切断および引き裂き伝播抵抗が大きい, 色 ライトブラウン、
床面に跡を残さない、変色無し, ホイールセンターとの優れ
た化学結合
(素材の説明は55ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 79

ホイール: REVシリーズ
• タイヤ: 駆動特性を持つ高品質弾性ソリッドゴム、硬度 

70 Shore A, 走行快適性が非常に良い, 床面保護に非常に優れ
る、低騒音走行, 色 ブラック
(素材の説明は53ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 79

ホイール: RVUシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Vulkollan®、硬度 

92 Shore A, 低転がり抵抗, 動荷重が大きい, 耐磨耗性が高い, 
切断および引き裂き伝播抵抗が大きい, 色 ナチュラ ル、床面
に跡を残さない, ホイールセンターとの優れた化学結合
(素材の説明は56ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 80

RTH、REV、RVU シリーズ
フォークリフトおよび
産業車両用駆動輪と
走行ホイール

Jungheinrich Loc Mic Mic Mic Mic

該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番

9903813 539134 28862 506318547 58259 200117240

製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号

RVU 250x100/80-5 RTH 270x90/157-12 REV 250x80/30-90-N RTH 200x85/50-4+2 RTH 230x85/50-4-GL RTH 270x95/157-12

その他の寸法は受注生産
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VULKOLLAN® is a registered trademark of Covestro Group
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ホイール: RTHシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Extrathane®、硬度 92 Shore A, 低転がり抵抗, 耐磨耗性が高い, 切
断および引き裂き伝播抵抗が大きい, 色 ライトブラウン、床面
に跡を残さない、変色無し, ホイールセンターとの優れた化学
結合
(素材の説明は55ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 79

RTH シリーズ
フォークリフトおよび
産業車両用駆動輪と
走行ホイール

Pimespo Pimespo Pimespo Prat Prat Steinbock

該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番

95309393 95309172 81504005 68352 55667 29093

製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号

RTH 230x70/45-5+3 RTH 230x75/80-6 RTH 250x80/80-5-PI RTH 225x70/120-12-P RTH 230x72/10-6-P RTH 270x90/211

その他の寸法は受注生産
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ホイール: RTHシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Extrathane®、硬度 92 Shore A, 低転がり抵抗, 耐磨耗性が高い, 
切断および引き裂き伝播抵抗が大きい, 色 ライトブラウン、
床面に跡を残さない、変色無し, ホイールセンターとの優れ
た化学結合
(素材の説明は55ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 79

ホイール: RBシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Besthane®、硬度 92 Shore A, 転がり抵抗が非常に小さい, 動荷
重が大きい, 耐磨耗性が高い, 切断および引き裂き伝播抵抗
が大きい, 色 ブラウ ン、床面に跡を残さない、変色無し, ホイ
ールセンターとの優れた化学結合
(素材の説明は56ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 80

ホイール: RVUシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Vulkollan®、硬度 

92 Shore A, 低転がり抵抗, 動荷重が大きい, 耐磨耗性が高い, 
切断および引き裂き伝播抵抗が大きい, 色 ナチュラ ル、床面
に跡を残さない, ホイールセンターとの優れた化学結合
(素材の説明は56ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタイ
ル鋳鉄

• 概要シリーズページ 80

RTH、RB、RVU シリーズ
フォークリフトおよび
産業車両用駆動輪と
走行ホイール

Still Still Still Still Still Still

該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番

359920 9903803 9933831 359920 5453870 4400716

製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号

RB 230x75/45-5 RB 250x100/80-5 RB 260x80/150-8+2 RTH 230x75/45-5 RTH 230x85/50-4-GL RVU 230x70/45-5+3

その他の寸法は受注生産

82.5
75

5xØ13/Ø70

Ø2
30

Ø4
5

100
68

5xØ18.5/Ø112

Ø2
50

Ø8
0

Ø1
45

80
74

8xØ9/2xM8/Ø165

Ø2
60

Ø1
50

Ø1
80

82.5
75

5xØ13/Ø70

Ø2
30

Ø4
5

85
63

4xØ12.5/Ø80

Ø2
30

Ø5
0

82
70

5xØ14/
3xM10/Ø70

Ø2
30

Ø4
5

VULKOLLAN® is a registered trademark of Covestro Group
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ホイール: RTHシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Extrathane®、硬度 92 Shore A, 低転がり抵抗, 耐磨耗性が高い, 
切断および引き裂き伝播抵抗が大きい, 色 ライトブラウン、
床面に跡を残さない、変色無し, ホイールセンターとの優れ
た化学結合
(素材の説明は55ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタ
イル鋳鉄

• 概要シリーズページ 79

ホイール: RBシリーズ
•  トレッド: 高品質のポ リウレタンエラストマー Blickle 

Besthane®、硬度 92 Shore A, 転がり抵抗が非常に小さい, 動荷
重が大きい, 耐磨耗性が高い, 切断および引き裂き伝播抵抗
が大きい, 色 ブラウ ン、床面に跡を残さない、変色無し, ホイ
ールセンターとの優れた化学結合
(素材の説明は56ページを参照)

• ホイールセンター: 頑丈なねずみ鋳鉄（FC材）または ダクタ
イル鋳鉄

• 概要シリーズページ 80

RTH、RB シリーズ
フォークリフトおよび
産業車両用駆動輪と
走行ホイール

Still Stöcklin Wagner Wagner Wagner

該当型番 該当型番 該当型番 該当型番 該当型番

359920 360503 334295 359920 305061

製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号

RTH 230x75/45-5 RTH 255x83/80-5 RB 300x100/80-5 RTH 230x75/45-5 RTH 255x83/80-5

その他の寸法は受注生産
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